GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FUNDAÇÃO CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

ERRATA II

EDITAL 002/2013

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna pública a

análise das inscrições para o Concurso Público para Professor Adjunto I

VAGAS REMANESCENTES

Onde se lê:

COORDENAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO ESPECIALIDADE STATUS

CoTCN
003 Elkin Ferney Rodriguez Velandia Estruturas Oceânicas INDEFERIDO

Leia-se:

COORDENAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO ESPECIALIDADE STATUS

CoTCN
003 Elkin Ferney Rodriguez Velandia Instalações e Máquinas Elétricas INDEFERIDO

CoTCN                                     Rio de Janeiro, 23 de maio de 2013.